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61 §
Metrojunat, lisäsopimuksen L6 tekeminen CAF:n kanssa koskien 
M300-metrojunien lopullisen hyväksymisen aikataulua ja menettely-
jä

HEL 2018-007985 T 08 02 02

Päätös

Liikenneliikelaitoksen (HKL) vs. toimitusjohtaja päätti tehdä HKL:n ja 
Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles, S.A. (jäljempänä CAF) väli-
seen 6.2.2013 allekirjoitettuun hankintasopimukseen nro 4400006718 
liittyen lisäsopimuksen nro L6.

Lisäsopimuksella nro L6 osapuolet sopivat M300- metrojunayksiköiden 
RAM ja LSC‒seurannan muutoksesta, metrojunayksiköiden nrot 302 ja 
303 seurantajakson muutoksesta, ennakkomaksujen ja toimituksenai-
kaisien vakuuksien palauttamisehtojen muutoksesta ja metrojunanyksi-
köiden nrot 302 ja 303 viimeisen maksuerän maksamisesta.

Päätöksen perustelut

Junayksiköt nrot 302 ja 303 joutuivat liikenneonnettomuuteen 
27.7.2016 ja 25.8.2016. Kyse oli kahdesta erillisestä, toisistaan riippu-
mattomasta liikenneonnettomuudesta. Junayksiköiden nrot 302 ja 303 
RAM ja LSC ‒seurantajakso ei ollut vielä alkanut ennen niille sattuneita 
liikenneonnettomuuksia, kun junayksiköiden stabilointijakso, jonka pi-
tuudeksi on sovittu 33 750 km, oli tuolloin vielä käynnissä.

Liikenneonnettomuudessa syntyneiden vaurioiden ja niiden korjaami-
sen vuoksi junayksiköt nrot 302 ja 303 otettiin pois liikenteestä, mistä 
johtuen junayksiköiden RAM ja LSC ‒seurantajaksoa ei ole voitu to-
teuttaa Hankintasopimuksessa sovitun mukaisessa aikataulussa eli 
kahden vuoden kuluessa PAC:stä (PAC tarkoittaa junayksikön alusta-
van hyväksymisen pöytäkirjaa).

Junayksiköiden nrot 302 ja 303 korjaustoimenpiteiden ja niistä johtuvan 
liikenteestä poiston johdosta ovat sopijapuolet hankkeen ohjausryhmän 
kokouksessa 8.6.2018 sopineet seuraavista toimenpiteistä:

 junayksiköiden nro 302 ja 303 (kolaroidut junayksiköt) RAM- ja 
LSC-seurantajaksoa pidennetään junayksiköiden yleistakuun lop-
puun saakka

 junayksiköille nro 302 ja 303 (kolaroidut junayksiköt) annetaan 
PAC-ajankohtaan sidottu ehdollinen lopullinen hyväksyntä (FAC)
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 junayksiköt nro 302 ja 303 (kolaroidut junayksiköt) poistetaan en-
simmäisen kuuden (6) junayksikön RAM-seurannasta ja korvataan 
seuraavana PAC:n saaneilla junilla

Lisätiedot
Rain Mutka, hallintopäällikkö, puhelin: 310 35108

rain.mutka(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, liikenneliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote
CAF
Hallintopäällikkö
Hankinta
Lakimies
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 61 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
liikenneliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Yrjö Judström
vs. toimitusjohtaja

Rain Mutka
hallintopäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.07.2018.


